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   Årsberetning 2021 
  

Holmestrand Næringsforening 
Adresse: Langgaten 47, 3080 HOLMESTRAND 

Org.nr: 817147712  

 

Virksomhetens art  
Holmestrand Næringsforeninger er en frittstående, selvstendig og upolitisk forening, åpen for 
medlemskap fra bedrifter, foretak, organisasjoner og privatpersoner. Næringsforeningen er 
medlemseid. Næringsforeningens formål er å stimulere utviklingen i næringslivet i hele kommunen. 
Vedtektene slår fast at foreningen skal arbeide aktivt både for å legge forholdene til rette for 
utvikling av eksisterende næringsliv og stimulere til etablering av ny virksomhet.  
 

 
 

Aktiviteter og hendelser 
Holmestrand Næringsforening ble etablert april 2016, som et resultat av at Holmestrand 
Næringsråd ble besluttet oppløst og avviklet.  
 
Medlemstallet har hatt en fin utvikling gjennom året og økt fra ca 210 medlemmer til ca 240 ved 
slutten av 2021. Holmestrand Næringsforening er et aktivt medlem av Vestfoldalliansen og har 
regelmessige møter og fellesarrangementer med næringsforeningene i Horten, Tønsberg, 
Sandefjord og Larvik pluss Grenland. Foreningen deltar regelmessig på møter med NHO-Vestfold, 
Vestfold Fylkeskommune og Fylkesmannen. 
 
Gjennom et nytt annerledes år i 2021 har næringsforeningene i Vestfold og Grenland samarbeidet 
godt om enkelte digitale webinarer og deling av disse type arrangementer. Dette for å kunne jobbe 
effektivt og dele mest mulig informasjon til medlemmer i en vanskelig tid. 
 
Vi fikk i 2020 begge de videregående skolene i kommunen inn som medlemmer. Vi har gjennom 
året blitt kjent med de og har sammen med flere medlemmer snakket mye om fremtidens 
kompetanse og næringslivets behov. Som en konsekvens av dette så søkte Sande videregående om 
ny linje, Transport og logistikk, da behovet i denne bransjen er stort de neste årene. Dette fikk de 
tilslag på og høsten 2022 starter ny linje.  
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Videre har vi startet på et annet område sammen med skolene, NAV og kommunen om hvordan vi 
kan påvirke til at elever på ungdomskolen får best mulig veiledning og tar gode valg før de velger 
videregående skole og studieretning. Dette kartla vi høsten 2021 og vil fortsette med i 2022.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Høsten 2020 etablerte HN en ny pris; Årets bedrift Holmestrand. Dette er en kåring som gjøres for å 
hedre, gi oppmerksomhet og synliggjøre alle de dyktige bedriften i hele Holmestrand kommune. 
Kåringen gjennomføres ved at alle innbyggere kan nominere hvilke bedrifter de selv ønsker. En jury 
bestående av 5 medlemmer (næringssjef, styreleder, redaktør i begge lokalaviser og sponsor av 
prisen, Sparenbank1) velger så ut 15-20 bedrifter som de ønsker mer informasjon om (omsetning, 
antall ansatte, verdier og samfunnsansvar osv). Når de har fått mer informasjon velger de ut de 5 
finalistene som blir presentert i begge lokalaviser. Etter en god presentasjon av alle 5, 
gjennomføres ny «folkeavstemning» før juryen tar sitt endelige valg. Kåringen for 2020 ble litt dratt 
ut i tid grunnet mange restriksjoner og vinneren ble endelig presentert i april 2021. Det ble 
Intersport Holmestrand som gikk av med prisen første gang. De forteller om svært mange gode 
tilbakemeldinger, mye omtale og god profilering. Dette er en kåring vi ønsker å gjennomføre årlig 
fremover.  
 
I en krevende tid for næringslivet er våre nasjonalt folkevalgte viktige aktører å påvirke. Gjennom 
året har vi deltatt på flere møter med stortingsbenken og de nye folkevalgte etter valget høsten 
2021. I disse møtene har alt fra restriksjoner og kompensasjonsordninger vært viktige, men også å 
påpeke hvilke ringvirkninger avgjørelsen av lokasjon til nytt fengsel eller forlengelsen av håndtering 
av avfall på Langøya har for vår kommune. Alle saker som håndteres nasjonalt, men som påvirker 
oss lokalt.  
 
Gjennom de siste årene har vi i HN sett på utfordringene rundt kollektiv transport i hele 
kommunen. Det være seg elever som skal gå på de videregående skolene våre, innbyggere som skal 
besøke de tre sentrumene eller utvikling av nye næringsområder med mange arbeidsplasser. Vi 
sliter med å få dette til å fungere godt og det er mangel på tilbud. Dette er noe vi snakker hyppig 
med kommune og fylkeskommune om og gjør hva vi kan for at utviklingen skal gå riktig vei. Målet 
vårt er å ha en kobling mellom Sande, Hof og Holmestrand, slik at vi kan oppnå bedre pendlevilkår 
via togstasjonene, men også får en bedre kobling av Hanekleiva og togstasjonen.  
 
Styret i næringsforeningen har gjennom 2021 jobbet frem en strategi som vil være gjeldene og 
førende for næringsforeningens arbeid de nærmeste årene. Dette gir gode føringer og 
prioriteringer for daglig leder og styret i dets arbeid. Strategien ligger vedlagt sammen med 
årsmeldingen.    
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Frokostmøter og andre arrangementer 
Fysisk møteaktivitet har vært redusert på grunn av pandemirestriksjoner i store deler av året, men 
det vi har fått til av fysiske treff har derimot vært etterlengtet og fruktbart. Vi har gjennom året 
samarbeidet og delt digitale foredrag og webinar. Digitale møter har åpenbare begrensinger. Det er 
ansikt til ansikt ideer blir skapt, tillit blir bygget og nye samarbeid har best vilkår. 
 
I fravær av tradisjonelle medlemsmøter har vi hatt fokus på en-til-en dialog med medlemmer, 
bistand til aktører i vanskelige situasjoner eller bistand til medlemmer i vekst/endring. Vi har også 
brukt mye tid på næringspolitisk arbeid, hvor vi er tett på både kommuner, fylket og 
statsforvalteren. Vi opplever at det offentlige ser nytteverdien av HN og det nettverket vi besitter.  
 
Første fysiske medlemsmøte ble et søkeseminar som vi hadde i august. Her hadde vi 
Forskningsrådet og Fylkeskommunen inne for å fortelle om SkatteFunn og BIO-midler. Dette ble et 
nyttig møte for flere og antallet søknader fra vår kommune har økt etter dette.  

 
Etter dette åpnet vi opp for flere fysiske møter hvor første skikkelige frokostmøte ble tirsdag 5. 
oktober. Her hadde vi mye på hjertet og presenterte prosjektet «Plassen vår» før kommunen, ved 
Håkon Randal og Arve Vannebo, fortalte om pågående arbeid med kommuneplan. Medlemmene 
var tydelig fornøyde med å kunne møtes igjen og møtet var fullt. Videre hadde vi Bra damer-
samling for ca 25 damer hos Fru Berntzen i Holmestrand. Her holdt daglig leder, Merete Eyde, i Fru 
Berntzen et fint foredrag om hvordan motivere ansatte og skape et godt arbeidsmiljø i felleskap.  
 
Det er hele tiden et mål å være mest mulig relevant på våre medlemsmøter og vi bestemte oss for å 
etablere noen flere bransjegrupper i 2021. 19.oktober hadde bransjegruppen for eiendom- og 
eiendomsutviklere sitt første møte og ble enige om sine fokusområder i felleskap. Dessverre har 
restriksjonene gjort at denne gruppen ikke har fått hatt flere møter i 2021 da tematikk og innhold 
gjorde at de ønsket møtene sine fysisk og ikke digitalt.  
 
26. oktober hadde vi invitert alle politiske partier til et dialogmøte med daglig leder og 
representanter fra styret i HN. Alle partier stilte og HN presenterte sine tanker og hvordan politisk 
arbeid, avgjørelser og miljø påvirker næringslivet i stor grad. Tilbakemeldingene var svært gode og 
vi vil gjenta dette i 2022.  
 
2. november hadde vi et åpent møte for næringslivet i Hof, hvor næringsforeningen presenterte sitt 
arbeid og fokus fremover etterfulgt av ordføreren, Elin Weggesrud, som delte sine tanker om 
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kommunen og fremtiden. Her møtte ca 30 stykker opp og målet med møtet var å synliggjøre 
foreningens arbeid i Hof.  
 
Etter dette har vi også gjennomført frokostmøte sammen med DNB med tema makroøkonomi og 
hvordan vi ser for oss utviklingen i 2022. Møtet ble avholdt i Sande med ca 35 deltakere hvor Ingvild 
Borgen Gjerde holdt foredraget.  
 
Etter dette skulle vi arrangere både julelunsj, Bra damer og Næringstid, men dette ble dessverre 
avlyst grunnet nye restriksjoner i desember.  
 
Næringstid er et arrangement vi har startet i 2020 i samarbeid med kommunen. Hensikten var at 
næringsdrivende skal kunne få en uformell prat med enten ordfører, kommunaldirektør, 
næringssjef eller oss om temaer den enkelte ønsker å ta opp. Dette har ikke latt seg gjennomføre i 
2021, men dette ønsker vi å ta opp igjen i 2022. 
  

Medlemsrådgivning 
Med en konstant omstilling i hvordan vi har kunne leve, drive virksomheter, endret kundegrunnlag 
og generelt drastiske endringer som en konsekvens av pandemien gjennom et nytt år, har vi valgt å 
fortsette at næringsforeningen bistår, gi råd og hjelper bedrifter i vanskelige situasjoner. Dette har 
gitt mange gode tilbakemeldinger, men også flere nye medlemskap. Mange har gitt 
tilbakemeldinger om at næringsforeningen har vært et godt startpunkt og det er jo et mål i seg selv.  
 
Med færre fysiske møter og medlemsmøter har vi også kunne hjelpe medlemmene våre i større 
grad med andre ting. Vi har vært med å ta initiativ til å etablere en gruppe fra næringslivet for å 
jobbe med tungtransport i Holmestrand sentrum, bistå utviklere i Hanekleiva, Bentsrud og Sande 
sentrum og gi rådgivning og bistand til gründere og oppstartere i hele kommunen. Det å kunne 
bidra i diskusjoner med medlemmer om strategi, markedsanalyser, utviklingssamtaler, 
kundegrunnlag og fremtidens utsikter er både nyttig for oss og medlemmene.  
 

 
 
Vi har også deltatt og bistått medlemmer som jobber med Miljøfyrtårn og vi er med når de mottar 
sitt bevis. 
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Næringsrikt 
Næringsforeningen arrangerte i 2019 en dagskonferanse kalt Næringsrikt og hadde planlagt å 
gjennomføre en også i 2021. Tilbakemeldingene etter første gang i 2019 var gode og det var et 
ønske om at dette skulle bli et fast innslag. Vi planla for å gjøre dette, men grunnet stor usikkerhet 
og restriksjoner så kunne vi ikke gjennomføre dette i 2021. Det er et mål og ønske om at dette 
arrangementet skal tas opp igjen så fort det er forsvarlig og fornuftig. 

 
 
Prosjektarbeid 
I september 2020 så søkte vi Holmestrand kommune om prosjektmidler til to prosjekter via deres 
tilskuddsordning de hadde fått i tiltakspakke 3 fra Regjeringen og fylket. Her fikk vi tilslag og satte i 
desember 2020 i gang med et omdømmeprosjekt og et digitalt synlighets prosjekt.  
 
Omdømmeprosjektet har som mål å bedre omdømmet til Holmestrand, men også øke kjennskap og 
stoltheten internt i kommunen. Prosjektet er rettet mot innbyggere, næringsliv og varehandel.  
Prosjektet er finansiert via tilskuddsmidler og med like andeler fra næringslivet. 10 ulike 
næringsaktører, eiendomsutviklere, bank og de tre sentrumsgruppene har stått for næringslivets 
økonomiske bidrag. Prosjektet fikk navnet «Plassen vår» og har vært jobbet med fra januar til ut 
september. Budsjettet har vært på 1,5 millioner kroner som er fordelt mellom etablering av 
konsept, utvikling av materiell og nettsider samt annonsering mot segmentert målgruppe. 
Næringsforeningen har bidratt med prosjektledelse, mens næringslivet har ytterligere bidratt med 
annen kompetanse, mye arbeidstid og innhold til prosjektet. Resultatene er gode og man har et mål 
om å starte fase 2 av prosjektet i 2022.  
 
Digital synlighetsprosjektet er et kompetanseprosjekt for medlemmer av næringsforeningen hvor 
målsetningen er å øke kompetansen om digital synlighet. Restriksjoner utsatte prosjektet lenge, 
men høsten 2021 har 20 medlemmer deltatt på 4 heldagssamling med fokus på nettsider, sosiale 
media, søkeord-optimalisering og digitalt synlighet. Medlemmene er fornøyde og målsetningen er 
at vi kan fortsette med denne type kompetansesamlinger hvor nye temaer kan bli presentert i 
2022.   
  

Høringer osv. 
Daglig leder har blitt fast deltaker i gruppen som arbeider med «Område-modellen» i Sande. Her 
sitter kommune sammen med grunneiere for området. Videre har både styrets leder og daglig leder 
deltatt gjennom høsten i arbeidsgrupper for ny kommuneplan. Dette har hatt høy prioritet og er et 
viktig arbeid for foreningen og deres medlemmer.  
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Næringsforeningen har også uttalt seg i saken om etableringen av nytt fengsel og i flere av 
reguleringsplanene som har blitt sendt inn. Vårt mål er hele tiden å tilrettelegge for god 
næringsutvikling.   
 
Holmestrand kommune 
Kontakten med Holmestrand kommune er viktig og blir ivaretatt ved at det er regelmessige møter 
og samtaler mellom næringsforeningen og den kommunale administrasjonen. Det er gjennomført 3 
kontaktutvalgsmøte i 2020 hvor daglig leder, styrets leder og styrerepresentant har deltatt. Videre 
er det ukentlig og i perioder daglig dialog mellom næringssjef og daglig leder for å følge pandemi, 
restriksjoner, lokale kompensasjonsordninger og andre prosjekter tett.  
  
Gjennom pandemien som har hatt et stort fokus også i 2021 så har kriseteamet for næringslivet, 
som ble opprettet i 2020, bestått og hatt regelmessige møter. Her har NAV, næringssjef og 
næringsforeningen hatt daglige og ukentlige møter for å bistå næringsliv, se på informasjonsbehov 
og andre oppgaver som har vært viktige for næringslivet.  
 
Holmestrand kommune har mange viktige planer og arbeid på rullering i 2021. Vi har her vært 
aktive og fulgt disse tett; Parkeringsstrategi i Sande og Holmestrand, implementering og 
oppfølgning av lokal innkjøpsstrategi som ble vedtatt høsten 2020 og kommuneplan. Dette er 
prosjekter som krever tett oppfølging, innsikt og god dialog. Her jobber vi iherdig for å gi 
gjennomførbare og konstruktive tilbakemeldinger og innsikt, samtidig som vi setter krav til at det 
lokale næringslivet skal vokse, ha forutsigbare rammebetingelser og prioriteres.  
Dette sikrer vi ved å ha en tett dialog med både kommunedirektør, Hans Erik Utne, ordfører Elin 
Weggesrud og næringssjef Arve Vannebo.  
 
Utvikling i resultat og stilling  
Foreningen har hatt inntekter i 2021 på kr. 700 790 hvorav kr. 629 200 er serviceavgifter og 
kontingenter fra medlemmene. I 2020 var inntekter fra medlemmene kr. 575 761.  
Egenkapitalandelen pr. 31.12.2021 er på 14%, mot 34% pr. 31.12.2010. Nedgangen skyldes økte 
lønnskostnader.  
 
Årsunderskuddet er på kr. 136 215 mot et overskudd i 2020 på kr. 32 380. 
Styret mener at det fremlagte årsregnskapet gir et rettvisende bilde over utviklingen og resultatet 
av foretakets virksomhet og stilling. 
 
Forsknings- og utviklingsaktiviteter 
Selskapet har ikke hatt forsknings- og utviklingsaktiviteter i 2020.  
 
Fortsatt drift  
Årsregnskapet er satt opp under forutsetning om fortsatt drift og styret bekrefter at denne 
forutsetning er tilstede. Til grunn for antagelsen ligger en bred medlemsmasse som gir stabile 
driftsinntekter, samt at driftskostnadene er en funksjon av medlemsmassen. 
 
Holmestrand Næringsforening Arbeidsmiljø/Likestilling/Diskriminering  
Foreningen har for første gang i historien ansatt en daglig leder. Vedkommende er ansatt i 40% 
stilling. Prosjektarbeid og andre forvaltningstjenester blir kjøpt inn fra Villa Furu Økonomirådgivning 
AS. Styret har hatt 8 medlemmer, hvorav 4 er kvinner og 4 menn. Det er avholdt 5 styremøter 
gjennom 2021.  
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Foreningen ønsker ikke å diskriminere som følge av nedsatt funksjonsevne, etnisitet, nasjonal 
opprinnelse, hudfarge, religion eller livssyn.  
 

Ytre miljø 
Selskapets virksomhet forurenser ikke det ytre miljø. 
 
 

  
  

Holmestrand, 25.januar 2022 
Styret for Holmestrand Næringsforening 

          
          
          

Arild Brekke   Beate Bettum   Line Marie Mobråthen Rygh 
styreleder   styremedlem   daglig leder 

          
          
          

Marit Sælid   Geir Olai Jordanger   Lars Tveito 
nestleder   styremedlem   styremedlem 

          
          
          

Hanne Sjue   Eli Tandberg   Hans Kristian Teien 
styremedlem   styremedlem   styremedlem 

         
          

        
        
        
        

 

Forseglet av

Posten Norge

Dokumentet er signert digitalt av:
•   Bettum, Beate Vagnild (15.08.1960), 31.01.2022
•   Tveito, Lars (01.11.1955), 30.01.2022
•   Tandberg, Eli (21.03.1980), 27.01.2022
•   Jordanger, Geir Olai (03.03.1972), 28.01.2022
•   Rygh, Line Marie Mobråthen (17.03.1981), 27.01.2022
•   Teien, Hans Kristian (17.07.1957), 27.01.2022
•   Brekke, Arild (21.03.1971), 31.01.2022
•   Sjue, Hanne (26.06.1970), 29.01.2022
•   Sælid, Marit (03.11.1966), 27.01.2022



 
     
         
             Sjue, Hanne
             9578-5993-4-2769927
             NO
             1970-06-26
             1970-06-26
        
         
             application/pdf
             Årsberetning Holmestrand Næringsforening 2021
             b0sKbp4ozGWqrHxQcKUH4RYXLsOIC3pk83GyF47ubJs=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2022-01-29T20:52:45.149+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             Jeg har lest og forstått Årsberetning Holmestrand Næringsforening 2021, og signerer det herved.
        
    
     
     
         
             
             
             
             
             nbid-nossn-sign
             3
             posten-signering
        
         
             
             
             
        
         
             922430918;2022-01-27T11:39:02.162874785;5239e332-aa76-4d60-b83c-89a9d12aabe5;title=Årsberetning Holmestrand Næringsforening 2021
        
    
     
         
             
                 2022-01-29T20:51:48.208+01:00
                 started-signature-session
                 
                     92.221.252.49
                     Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 15_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/15.1 Mobile/15E148 Safari/604.1
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2022-01-29T20:51:48.569+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Årsberetning Holmestrand Næringsforening 2021
                     b0sKbp4ozGWqrHxQcKUH4RYXLsOIC3pk83GyF47ubJs=
                     SHA-256
                
            
             
                 2022-01-29T20:51:58.134+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2022-01-29T20:52:45.149+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 HKI4MQkzwBzcXAlgdNVgAPvkE9d9kxmBmkR5hS5+uxM=

 
 
 eblgvL8Siz54l+oWsU1p1FKUGmqjiqjvpuIst4d68Y8=


 
kgYUITuI0Tc+mXqGGW9iHXJ8S6lxo2V8w03b7ECHhMYfpZGQeOSnTWpFmOzelSog9akhiSelZg4a
ZEiakNPA0Ii4PUKn+ul6MoSTAmADFaVi23O1ACuySCMzW0QPdO42j4Hbqy3xzAet/fvYfQ4s2j+P
nZOzA+korKcX7d3xq0qC+l+h/OAcCt7iezZSRsgr/G3SPzGJpqCrSwIoymTSj+JZ20xEV1LvnMVN
gKdN8oBTkDK+I2omYTll+/kI3AW8K0vEDKvHclZ9x/WfeWBxPuPrOPVG2Ydf3ogg8uNRO5yYLl5Q
RDw5hgtC4B2nFtVXX7UjsQA7TBPivs7audWd3w==

 
 
 =



     2022-01-29T20:52:45.419+01:00     WbnBVSyk+nhOZKUlSXV/Awri0WNES++m/epYIrZENn4=  CN=Buypass Class 3 CA 3,O=Buypass AS-983163327,C=NO 20296948251980541547421595    xJw1DlqCBeBj50xVSplDNbhDXJllJ9TvGisMe1FYSy0=  CN=Buypass Class 3 Root CA,O=Buypass AS-983163327,C=NO 30    7ffrvKJ6KjhNOHt9QBDGZuLttIQ+TCm0rh1bkzLmsk0=  CN=Buypass Class 3 Root CA,O=Buypass AS-983163327,C=NO 2   text/xml    MIIEyzCCArOgAwIBAgIBHjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU MIIFWTCCA0GgAwIBAgIBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU   MIIFygoBAKCCBcMwggW/BgkrBgEFBQcwAQEEggWwMIIFrDCB7qFIMEYxCzAJBgNVBAYTAk5PMR0w 
     
         
             Bettum, Beate Vagnild
             9578-5999-4-2634183
             NO
             1960-08-15
             1960-08-15
        
         
             application/pdf
             Årsberetning Holmestrand Næringsforening 2021
             b0sKbp4ozGWqrHxQcKUH4RYXLsOIC3pk83GyF47ubJs=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2022-01-31T11:57:39.283+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID_MOBILE
         
             Jeg har lest og signerer Årsberetning Holmestrand Næringsforening 2021
        
    
     
     
         
             
             
             
             
             nbid-mobil-nossn-sign
             3
             posten-signering
        
         
             
             
             
        
         
             922430918;2022-01-27T11:39:02.162874785;5239e332-aa76-4d60-b83c-89a9d12aabe5;title=Årsberetning Holmestrand Næringsforening 2021
        
    
     
         
             
                 2022-01-31T11:54:45.796+01:00
                 started-signature-session
                 
                     89.8.132.166
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/97.0.4692.99 Safari/537.36 Edg/97.0.1072.76
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2022-01-31T11:54:47.141+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Årsberetning Holmestrand Næringsforening 2021
                     b0sKbp4ozGWqrHxQcKUH4RYXLsOIC3pk83GyF47ubJs=
                     SHA-256
                
            
             
                 2022-01-31T11:54:59.851+01:00
                 signer-has-downloaded-the-document
                 
                     The signer proceeded to download the document.
                     Årsberetning Holmestrand Næringsforening 2021
                     b0sKbp4ozGWqrHxQcKUH4RYXLsOIC3pk83GyF47ubJs=
                     SHA-256
                
            
             
                 2022-01-31T11:56:52.563+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2022-01-31T11:57:39.283+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 KI+2uiYtDQjt4jb1NnRNRPrV5oSX0HNrqEiNK6rA8XQ=

 
 
 wLBsPUbi973EtJcH8/PY6AWoiMSNs+a23UAFZQoXJkw=


 
ODsFTigaW5aF5d5qXeC7rTrIXkck29woiWcsQ6LH4xzR157beUa+5biILfLCHqjB4uYxDwzzlsJD
R8ma+OEMKhiuUP/lQVN3pXSic+9sgw5XEjf74dmfxApmzGcF1Y2d5Ya0YQ6QD5m01/2GKTNyYoBH
owl9DXi0vI88MOM7+R8m7FGSoVBl/iIaS1LiVnqT6+zyVqfdt2x5iuCNjuTNzAq/t40LBvX0iMt+
2/62Z/S8NDynvJ4GSJDAgxGU4OURFXe6AoRMegk2k90WaTyUHLS8AAB+jSE716yrb3vlfWnxseWq
NQPhuD8hhyvlv18vfJL5H7G2IGREjVJSk5v6Ew==

 
 
 =



     2022-01-31T11:57:39.590+01:00     WbnBVSyk+nhOZKUlSXV/Awri0WNES++m/epYIrZENn4=  CN=Buypass Class 3 CA 3,O=Buypass AS-983163327,C=NO 20296948251980541547421595    xJw1DlqCBeBj50xVSplDNbhDXJllJ9TvGisMe1FYSy0=  CN=Buypass Class 3 Root CA,O=Buypass AS-983163327,C=NO 30    7ffrvKJ6KjhNOHt9QBDGZuLttIQ+TCm0rh1bkzLmsk0=  CN=Buypass Class 3 Root CA,O=Buypass AS-983163327,C=NO 2   text/xml    MIIEyzCCArOgAwIBAgIBHjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU MIIFWTCCA0GgAwIBAgIBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU   MIIFygoBAKCCBcMwggW/BgkrBgEFBQcwAQEEggWwMIIFrDCB7qFIMEYxCzAJBgNVBAYTAk5PMR0w 
     
         
             Sælid, Marit
             9578-5999-4-1751506
             NO
             1966-11-03
             1966-11-03
        
         
             application/pdf
             Årsberetning Holmestrand Næringsforening 2021
             b0sKbp4ozGWqrHxQcKUH4RYXLsOIC3pk83GyF47ubJs=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2022-01-27T12:07:54.929+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             Jeg har lest og forstått Årsberetning Holmestrand Næringsforening 2021, og signerer det herved.
        
    
     
     
         
             
             
             
             
             nbid-nossn-sign
             3
             posten-signering
        
         
             
             
             
        
         
             922430918;2022-01-27T11:39:02.162874785;5239e332-aa76-4d60-b83c-89a9d12aabe5;title=Årsberetning Holmestrand Næringsforening 2021
        
    
     
         
             
                 2022-01-27T12:06:43.959+01:00
                 started-signature-session
                 
                     185.127.100.41
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/97.0.4692.99 Safari/537.36 Edg/97.0.1072.69
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2022-01-27T12:06:44.373+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Årsberetning Holmestrand Næringsforening 2021
                     b0sKbp4ozGWqrHxQcKUH4RYXLsOIC3pk83GyF47ubJs=
                     SHA-256
                
            
             
                 2022-01-27T12:07:24.826+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2022-01-27T12:07:54.929+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 utoNp27n/gLAFYZY1xVS3spkQwRCD/RRt3YOAs60DUE=

 
 
 +b+MzVWQmntPHTOOVLEz39Yoouzsm6oNO8k+R991oqg=


 
CwkRmlLxdsqDBIzD9dhfK5s6y21cngC58XwcFaiSfvtUbFj6+GkJAnuiqsnhcjOQ9VEzXhD/5Ii9
NJbu8GvXNZz980JbkhKs7hlzIhAEf5XF744pUhbLqfriSFn5Sg7FxETULt2T5d8JuaCl09ZIk483
cKd4Ad/A8RPjH1yJErrXRKvGqhXrIiuRYKZv2MIzCZGqGjBsg6ZHOMLbHu9rIjSvXHlcSAgNrFbV
4+0et+0sebMmqdbwlh7pWhazVwbas7rPu6/KXipreAdGJiIDcZ2yexuisB2C+B5obK0CIGxPMU4b
2X0Vo4qr0ATjEmlSeYWolYwCK73IwkTwriW9nw==

 
 
 =



     2022-01-27T12:07:55.224+01:00     WbnBVSyk+nhOZKUlSXV/Awri0WNES++m/epYIrZENn4=  CN=Buypass Class 3 CA 3,O=Buypass AS-983163327,C=NO 20296948251980541547421595    xJw1DlqCBeBj50xVSplDNbhDXJllJ9TvGisMe1FYSy0=  CN=Buypass Class 3 Root CA,O=Buypass AS-983163327,C=NO 30    7ffrvKJ6KjhNOHt9QBDGZuLttIQ+TCm0rh1bkzLmsk0=  CN=Buypass Class 3 Root CA,O=Buypass AS-983163327,C=NO 2   text/xml    MIIEyzCCArOgAwIBAgIBHjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU MIIFWTCCA0GgAwIBAgIBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU   MIIFygoBAKCCBcMwggW/BgkrBgEFBQcwAQEEggWwMIIFrDCB7qFIMEYxCzAJBgNVBAYTAk5PMR0w 
     
         
             Tveito, Lars
             9578-5999-4-863345
             NO
             1955-11-01
             1955-11-01
        
         
             application/pdf
             Årsberetning Holmestrand Næringsforening 2021
             b0sKbp4ozGWqrHxQcKUH4RYXLsOIC3pk83GyF47ubJs=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2022-01-30T21:22:20.441+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID_MOBILE
         
             Jeg har lest og signerer Årsberetning Holmestrand Næringsforening 2021
        
    
     
     
         
             
             
             
             
             nbid-mobil-nossn-sign
             3
             posten-signering
        
         
             
             
             
        
         
             922430918;2022-01-27T11:39:02.162874785;5239e332-aa76-4d60-b83c-89a9d12aabe5;title=Årsberetning Holmestrand Næringsforening 2021
        
    
     
         
             
                 2022-01-30T21:20:13.832+01:00
                 started-signature-session
                 
                     213.52.102.32
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/97.0.4692.99 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2022-01-30T21:20:14.206+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Årsberetning Holmestrand Næringsforening 2021
                     b0sKbp4ozGWqrHxQcKUH4RYXLsOIC3pk83GyF47ubJs=
                     SHA-256
                
            
             
                 2022-01-30T21:21:29.926+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2022-01-30T21:22:20.442+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 gmKOBPdIcwGjbEz2mIZbH0Kahb6uODb0RqjZPtOQ7i4=

 
 
 mh4/Ni9zQELKZhPI0M4mpL8yp6Ip/AMySh+pp5rz37c=


 
K7tqvOQIKCKvcKnY/07yTh9fS+Om+neBgAD1t5B++PKh9+uZsr7xGztiD12SmhKEcSd/HLoRAJz0
GoxhqdJR9gkBjg4V5IXuckPjOksmyi/pfIksAr7385uFtPkCrTCdzKSqo+lwJhV123cU55CPf3rb
1SwWj8PlXrcyVAte10wgzR8awen/Cnic67Hh65S1Qpx4jkK2KvGJEyGkPrtSjVCtQXXz7KOdSDnZ
yg/xcHDqaQxCECywKFti+bx/9s1Nc+Gowc5Tp0eqprEibva5vBlNXJbmrwIQuraOoY1gbU7CTIgs
ihLssIee0ApHTQ9wg4NODTP05x5QvJlppUE4kg==

 
 
 =



     2022-01-30T21:22:20.742+01:00     WbnBVSyk+nhOZKUlSXV/Awri0WNES++m/epYIrZENn4=  CN=Buypass Class 3 CA 3,O=Buypass AS-983163327,C=NO 20296948251980541547421595    xJw1DlqCBeBj50xVSplDNbhDXJllJ9TvGisMe1FYSy0=  CN=Buypass Class 3 Root CA,O=Buypass AS-983163327,C=NO 30    7ffrvKJ6KjhNOHt9QBDGZuLttIQ+TCm0rh1bkzLmsk0=  CN=Buypass Class 3 Root CA,O=Buypass AS-983163327,C=NO 2   text/xml    MIIEyzCCArOgAwIBAgIBHjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU MIIFWTCCA0GgAwIBAgIBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU   MIIFygoBAKCCBcMwggW/BgkrBgEFBQcwAQEEggWwMIIFrDCB7qFIMEYxCzAJBgNVBAYTAk5PMR0w 
     
         
             Tandberg, Eli
             9578-5999-4-1748795
             NO
             1980-03-21
             1980-03-21
        
         
             application/pdf
             Årsberetning Holmestrand Næringsforening 2021
             b0sKbp4ozGWqrHxQcKUH4RYXLsOIC3pk83GyF47ubJs=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2022-01-27T13:04:31.978+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             Jeg har lest og forstått Årsberetning Holmestrand Næringsforening 2021, og signerer det herved.
        
    
     
     
         
             
             
             
             
             nbid-nossn-sign
             3
             posten-signering
        
         
             
             
             
        
         
             922430918;2022-01-27T11:39:02.162874785;5239e332-aa76-4d60-b83c-89a9d12aabe5;title=Årsberetning Holmestrand Næringsforening 2021
        
    
     
         
             
                 2022-01-27T13:03:40.902+01:00
                 started-signature-session
                 
                     95.34.91.4
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/94.0.4606.81 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2022-01-27T13:03:41.421+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Årsberetning Holmestrand Næringsforening 2021
                     b0sKbp4ozGWqrHxQcKUH4RYXLsOIC3pk83GyF47ubJs=
                     SHA-256
                
            
             
                 2022-01-27T13:03:48.398+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2022-01-27T13:04:31.979+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 sMWpEjUF6eKPAavtqZ4Hdst9AsX7rCOnAcYarkdMXco=

 
 
 cs8CojNOdV8YU5RlSsKEjEHeoPvtp0ConxEuZjWZrNs=


 
WE/1obUUQJ69vIkbpCmUC7SIHkPt+GRhxgk91Eieqob/IDlBx4GTut0e9bGBDT+2Y+HU3ClRz7wR
E5UWqrSbAUCvfkJ4DdU/hTvdNGlJZ1Ssjk7fiRB3gv7c9h74BNvk0KicAeuVU95/fj/2OzjvL/ZI
VtvxNX2wBiQA7PRRZoHz4qZdGX1OLa+LL8i1VWLx5D83QwdgKzaFh93NfQL54tGH7Ky8rSzBRwWT
xO9zv2LQG19fvjtZqFh4nawn5fduWAyYq5EdUNbrewoDR6Le25YVM9Fpcn6Oi5osayb1YAcGkxPX
2bxPmWOhrTCc5TEWrVVnYpVPZUYrZk8GN7duzw==

 
 
 =



     2022-01-27T13:04:32.284+01:00     WbnBVSyk+nhOZKUlSXV/Awri0WNES++m/epYIrZENn4=  CN=Buypass Class 3 CA 3,O=Buypass AS-983163327,C=NO 20296948251980541547421595    xJw1DlqCBeBj50xVSplDNbhDXJllJ9TvGisMe1FYSy0=  CN=Buypass Class 3 Root CA,O=Buypass AS-983163327,C=NO 30    7ffrvKJ6KjhNOHt9QBDGZuLttIQ+TCm0rh1bkzLmsk0=  CN=Buypass Class 3 Root CA,O=Buypass AS-983163327,C=NO 2   text/xml    MIIEyzCCArOgAwIBAgIBHjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU MIIFWTCCA0GgAwIBAgIBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU   MIIFygoBAKCCBcMwggW/BgkrBgEFBQcwAQEEggWwMIIFrDCB7qFIMEYxCzAJBgNVBAYTAk5PMR0w 
     
         
             Jordanger, Geir Olai
             9578-5999-4-980244
             NO
             1972-03-03
             1972-03-03
        
         
             application/pdf
             Årsberetning Holmestrand Næringsforening 2021
             b0sKbp4ozGWqrHxQcKUH4RYXLsOIC3pk83GyF47ubJs=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2022-01-28T08:36:56.275+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             Jeg har lest og forstått Årsberetning Holmestrand Næringsforening 2021, og signerer det herved.
        
    
     
     
         
             
             
             
             
             nbid-nossn-sign
             3
             posten-signering
        
         
             
             
             
        
         
             922430918;2022-01-27T11:39:02.162874785;5239e332-aa76-4d60-b83c-89a9d12aabe5;title=Årsberetning Holmestrand Næringsforening 2021
        
    
     
         
             
                 2022-01-28T08:35:58.839+01:00
                 started-signature-session
                 
                     195.204.91.82
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/97.0.4692.99 Safari/537.36 Edg/97.0.1072.76
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2022-01-28T08:35:59.146+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Årsberetning Holmestrand Næringsforening 2021
                     b0sKbp4ozGWqrHxQcKUH4RYXLsOIC3pk83GyF47ubJs=
                     SHA-256
                
            
             
                 2022-01-28T08:36:07.031+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2022-01-28T08:36:56.276+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 0DOhgueLc++MThbOPaqaVyauKVnOaxF9WvAClc1c5WU=

 
 
 Z+htIKAd8WfexxJMX2ydWPkVgFgSqhlwU3IAmSkXxiY=


 
LKs/fO+kXeJyL/AZIirmFaUesW6/zGCinOAMukEd3RVtvPdp7CHtV38Ua5r8bM2dGzq+/UmDAFbc
GlWRRsbA+ova3Qgj92gjJHCZH0jRyITFImo3JVc5uddG0Ms9OGsgzGwwIzhRG22wpk4PsRLn/xVQ
ewZV5VI7EAo8DEwM7Mef3UgTEJdLdmsL+GnocNYtSvgn7ivSt3HdswNOU6Bwla8GulS7864ie9dx
lOFwZV2Q0zn9F4MvDF0mLn7QQUIZujsgLCDVHRew7K/V3XUpjt/I39Rg9TWJSObO7+m1r+Eue0kh
qMUC7tkefDJekcTdlFfXiH8EzezgdjeJUlwzcg==

 
 
 =



     2022-01-28T08:36:56.576+01:00     WbnBVSyk+nhOZKUlSXV/Awri0WNES++m/epYIrZENn4=  CN=Buypass Class 3 CA 3,O=Buypass AS-983163327,C=NO 20296948251980541547421595    xJw1DlqCBeBj50xVSplDNbhDXJllJ9TvGisMe1FYSy0=  CN=Buypass Class 3 Root CA,O=Buypass AS-983163327,C=NO 30    7ffrvKJ6KjhNOHt9QBDGZuLttIQ+TCm0rh1bkzLmsk0=  CN=Buypass Class 3 Root CA,O=Buypass AS-983163327,C=NO 2   text/xml    MIIEyzCCArOgAwIBAgIBHjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU MIIFWTCCA0GgAwIBAgIBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU   MIIFygoBAKCCBcMwggW/BgkrBgEFBQcwAQEEggWwMIIFrDCB7qFIMEYxCzAJBgNVBAYTAk5PMR0w 
     
         
             Rygh, Line Marie Mobråthen
             9578-5998-4-1008988
             NO
             1981-03-17
             1981-03-17
        
         
             application/pdf
             Årsberetning Holmestrand Næringsforening 2021
             b0sKbp4ozGWqrHxQcKUH4RYXLsOIC3pk83GyF47ubJs=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2022-01-27T12:01:08.574+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             Jeg har lest og forstått Årsberetning Holmestrand Næringsforening 2021, og signerer det herved.
        
    
     
     
         
             
             
             
             
             nbid-nossn-sign
             3
             posten-signering
        
         
             
             
             
        
         
             922430918;2022-01-27T11:39:02.162874785;5239e332-aa76-4d60-b83c-89a9d12aabe5;title=Årsberetning Holmestrand Næringsforening 2021
        
    
     
         
             
                 2022-01-27T12:00:03.960+01:00
                 started-signature-session
                 
                     79.161.13.231
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/97.0.4692.99 Safari/537.36 Edg/97.0.1072.69
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2022-01-27T12:00:04.355+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Årsberetning Holmestrand Næringsforening 2021
                     b0sKbp4ozGWqrHxQcKUH4RYXLsOIC3pk83GyF47ubJs=
                     SHA-256
                
            
             
                 2022-01-27T12:00:32.107+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2022-01-27T12:01:08.575+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 psV+9OmUk38NDQ6Rs5giwfhQ1ryUpMNJBWrcp2qYwHc=

 
 
 IclncaH/IKn+0k0wcKMNF5v4p+jbqL8lZ8XcYQSyILU=


 
rp4oQooMHXRGPqHiBL4pTv/ECFlP6t9LzTwAuuYIbnPW2vJ+F5b2XJc+EuAREhYAun5ZlUzyxGCM
rxB+OF2e70d0QcULXTelF4gZx7TiLfvxDlUMhMIIqdB0jePj1SdxnLxMun9xcmkU17XAiWS0KxQu
b2kRrACLltJ5uo/9PXqDWfPGCNbds1Lp0Oovl/hwyP8qLNJjMkuzf44ZFUbLSAY1JA3LJas/8RsI
FIGlgN2eZGj5qNjzjTTdtswrE/OMiOO2+TQvSkFsYJ6jNGMx9DJx5+IUXhygZLW8bsnaQllOXE8p
eGzouygXb5iXsYOEBgGz9GphLFt4V2Zi+Lxn4Q==

 
 
 =



     2022-01-27T12:01:08.890+01:00     WbnBVSyk+nhOZKUlSXV/Awri0WNES++m/epYIrZENn4=  CN=Buypass Class 3 CA 3,O=Buypass AS-983163327,C=NO 20296948251980541547421595    xJw1DlqCBeBj50xVSplDNbhDXJllJ9TvGisMe1FYSy0=  CN=Buypass Class 3 Root CA,O=Buypass AS-983163327,C=NO 30    7ffrvKJ6KjhNOHt9QBDGZuLttIQ+TCm0rh1bkzLmsk0=  CN=Buypass Class 3 Root CA,O=Buypass AS-983163327,C=NO 2   text/xml    MIIEyzCCArOgAwIBAgIBHjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU MIIFWTCCA0GgAwIBAgIBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU   MIIFygoBAKCCBcMwggW/BgkrBgEFBQcwAQEEggWwMIIFrDCB7qFIMEYxCzAJBgNVBAYTAk5PMR0w 
     
         
             Teien, Hans Kristian
             9578-5993-4-1012517
             NO
             1957-07-17
             1957-07-17
        
         
             application/pdf
             Årsberetning Holmestrand Næringsforening 2021
             b0sKbp4ozGWqrHxQcKUH4RYXLsOIC3pk83GyF47ubJs=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2022-01-27T22:35:05.507+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             Jeg har lest og forstått Årsberetning Holmestrand Næringsforening 2021, og signerer det herved.
        
    
     
     
         
             
             
             
             
             nbid-nossn-sign
             3
             posten-signering
        
         
             
             
             
        
         
             922430918;2022-01-27T11:39:02.162874785;5239e332-aa76-4d60-b83c-89a9d12aabe5;title=Årsberetning Holmestrand Næringsforening 2021
        
    
     
         
             
                 2022-01-27T22:33:47.711+01:00
                 started-signature-session
                 
                     46.46.203.168
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/97.0.4692.99 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2022-01-27T22:33:48.390+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Årsberetning Holmestrand Næringsforening 2021
                     b0sKbp4ozGWqrHxQcKUH4RYXLsOIC3pk83GyF47ubJs=
                     SHA-256
                
            
             
                 2022-01-27T22:33:54.168+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
             
                 2022-01-27T22:33:54.228+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
             
                 2022-01-27T22:34:33.593+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2022-01-27T22:35:05.508+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 DxFMxrK3Nm1M5POlQgOmaMZpY0x5wmflzm4oM8OdFgQ=

 
 
 QZb3jlYwi6/0/SJfEZwh1qj70iot06gGKZ8RwuyCFtM=


 
sTuW1LBazNf/dZsrw0AeadwcKBZQi21P6h/VTQFLcNwzWgjOuy1gAsXtfAmAZRrLFYBUKf1uWzYi
hNZmHvj12Yxz+WNA2Gz4cFyY+gd+2JTmpLQvh+7bBVdj4/ezzKURQS0xZ8+y9lu1n9OAl574Ns9+
eD9C7SlYNl0p0MkE9/dFs3Na/6HVKCxkRT4uRn3XqeHdzmGtnH8FPVpaUgenwvtymUir9L619TIB
YzWrghsOky+0MVfW7OfQVExrjcRNNLPeLxkBOjAEAjG94YbzrQyO5uc+ICa28tI/fNny997Z3Ats
LO7hueWRo1Yo+2HTzpe0KW2hNVrkoYdUfNAMAg==

 
 
 =



     2022-01-27T22:35:05.786+01:00     WbnBVSyk+nhOZKUlSXV/Awri0WNES++m/epYIrZENn4=  CN=Buypass Class 3 CA 3,O=Buypass AS-983163327,C=NO 20296948251980541547421595    xJw1DlqCBeBj50xVSplDNbhDXJllJ9TvGisMe1FYSy0=  CN=Buypass Class 3 Root CA,O=Buypass AS-983163327,C=NO 30    7ffrvKJ6KjhNOHt9QBDGZuLttIQ+TCm0rh1bkzLmsk0=  CN=Buypass Class 3 Root CA,O=Buypass AS-983163327,C=NO 2   text/xml    MIIEyzCCArOgAwIBAgIBHjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU MIIFWTCCA0GgAwIBAgIBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU   MIIFygoBAKCCBcMwggW/BgkrBgEFBQcwAQEEggWwMIIFrDCB7qFIMEYxCzAJBgNVBAYTAk5PMR0w 
     
         
             Brekke, Arild
             9578-5998-4-1021768
             NO
             1971-03-21
             1971-03-21
        
         
             application/pdf
             Årsberetning Holmestrand Næringsforening 2021
             b0sKbp4ozGWqrHxQcKUH4RYXLsOIC3pk83GyF47ubJs=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2022-01-31T08:19:59.610+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID_MOBILE
         
             Jeg har lest og signerer Årsberetning Holmestrand Næringsforening 2021
        
    
     
     
         
             
             
             
             
             nbid-mobil-nossn-sign
             3
             posten-signering
        
         
             
             
             
        
         
             922430918;2022-01-27T11:39:02.162874785;5239e332-aa76-4d60-b83c-89a9d12aabe5;title=Årsberetning Holmestrand Næringsforening 2021
        
    
     
         
             
                 2022-01-31T08:19:13.304+01:00
                 started-signature-session
                 
                     185.181.60.169
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/97.0.4692.99 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2022-01-31T08:19:13.525+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Årsberetning Holmestrand Næringsforening 2021
                     b0sKbp4ozGWqrHxQcKUH4RYXLsOIC3pk83GyF47ubJs=
                     SHA-256
                
            
             
                 2022-01-31T08:19:36.525+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2022-01-31T08:19:59.610+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 jezcIHLF0CGiRlLlXONbk0dOYtcCq9TfN4cGAIysBsY=

 
 
 EEN0Wl3CM1pqfUmDfWcpWFPof9m9O1JI2uXH85aaRMc=


 
jPQoOUVPE+UrJqTQzKJCfnTEMY3C7J5dYZ8jlzu8ItniAoV4HUY4Up3aapNe7mrUbmWtmoPalHtc
DnOktdkPYXhMOMgy6s0zorgkhWiVWdrjX7nnGpNQg8w7HFk8NTJZUxD3f4Xkpzc/MVkIxZ/knjh4
o58lkfmtd9Kvg05ebKHFusyGoDPGRabFR2ozgFEf2I/+SJys+FBXi6jCUbwGld1MNULZxKxBz4Dg
JLix6ucxMl6j67ADRVN51eXN0IRgNbkl6R/40hwEKEvvwy9ya7iE1beVJjQUY6yMja9h88i3tScQ
AdD7ooUCX45Gv5Tx9wvL/gm09wEgrN3FR1OsIg==

 
 
 =



     2022-01-31T08:19:59.973+01:00     WbnBVSyk+nhOZKUlSXV/Awri0WNES++m/epYIrZENn4=  CN=Buypass Class 3 CA 3,O=Buypass AS-983163327,C=NO 20296948251980541547421595    xJw1DlqCBeBj50xVSplDNbhDXJllJ9TvGisMe1FYSy0=  CN=Buypass Class 3 Root CA,O=Buypass AS-983163327,C=NO 30    7ffrvKJ6KjhNOHt9QBDGZuLttIQ+TCm0rh1bkzLmsk0=  CN=Buypass Class 3 Root CA,O=Buypass AS-983163327,C=NO 2   text/xml    MIIEyzCCArOgAwIBAgIBHjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU MIIFWTCCA0GgAwIBAgIBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU   MIIFygoBAKCCBcMwggW/BgkrBgEFBQcwAQEEggWwMIIFrDCB7qFIMEYxCzAJBgNVBAYTAk5PMR0w		2022-01-31T11:57:54+0100




